videtur ad hanc cons. l. item quidam § qui impleto
l. qui ad certum ff. loca l. loquens. c. loc.
nota dicitur in de tacitis et conditionibus consue-
tudinariam et legalem illa requirit cultum et
seminandum quod solam manum dicitur in conditione
et domini patrimonii, item la legallis est
pulsantur annuuntur de casu quod sit fructus et
pensionem pro annuuntur et by aut la consuetudinem
est de tacitis aut de casu. § la legallibus
for. dicitur in de tacitis et conditionibus per
la § aut contra la consuetudinem per la
fructus dicitur la § annuuntur.

Dicitur et conditio cont. l. loquens ibi
locatus una cum vinculo pignoris renovari
ut. c. de loca. et sub huiusmodi partibus, novitas
renovatur obligatio fidei iustoria fo. b. dicitur.
in viato for. tit. n. 16.

Bail procedunt. Item si bail procedunt
ostenduntur et passim procedunt la gou-
vernandus de felle ou by le dit dicitur ou autis
Justice la bail et conditiones tacite seu
ausly dicitur et voluit. ad cons. reg. tit. de lit.
obly. art. 2. glo. 1. n. 91 apud la dicitur de dicitur
opinionem dicitur quod non la dicitur quod ille dicitur
ausly de France) et ratio quod non est quod ad id
requiritur aliud quam simplex consuetudo dicitur.
videtur quod 100. n. 5 §

Procedunt nam de ipso quo tacite dicitur consue-
videtur voluntate dicitur pignoris et quod per
ad id procedunt pignoris § voluntate nisi abbe
procedunt et fructus colligit. l. si quis 4. ibi §
glo. ff. si cond. § dicitur.

Presumptio est autem in tali qualitate in qua con-
tractus possunt ut factio non plus operari quam
videtur foa. b. dicitur in viato for. tit. n. 16. et 17.
Tunc autem dicitur et continetur apud la tacite
et conditiones consuetudinem la legallibus pro annuuntur

Le lieu laquellz s'engendrent tacite uitate btenusqz
partos et est ammittallz si les feutes de toutes les
trois se puiuent pte diuis en by ay. autem
sil faut trois ans pour tout et diuis est
l'ordinaire ddt dnfes de trois roysed, idellz
pceds trois ans si les feutes ne se pteoit que
de cinq ans et cinq ans idellz reconductioy
pceds cinq ans. glo et ibi bart n. d. s.
qui implet a b dcb. et vrbans ter. de rdt. cou=
uunt d. 5. glo 4. n. 20. Couar: lib. 2. bar. rdt. fol.
Cap. 12 n. 6.

Quand aux maisons ou il appertient quelque labours
ou pte que l'oy appelle pcedia vrbans et est cousti
n'ay fait indut coy partant et ce fait en suiue
le droit de rdt. d. s. qui implet a b dcb. et vrbans
que la tacite reconductioy se fait pour lesdms
que l'oy y admet vrbans a quoy bart d. loco
caillz bus b dcb. l'umtatoy nisi de pcedis vrbans
qualibz parte anni buiformit et moy ptecipiat
fructus mittant pour dedupli bus maisoy
situdo ou y a foies

Quidam ay post illos teds annos possit incepere
per cultum tactus reconductioy, dico qd
noy ita de dcb. fas. et l. d. morte s. et per
anno ff. sol. mati ubi d dcb. et regulay bano
simplerctos pte latus illigitur d d s. acti Alex.
cons. 16. vol. 4. sup. pte. ad rub. de fiduiss. n. 99.
99. et j. n. 3. et margus ty contra iudicatus
fuit et gubduantia a. 15 de. pte et que ptes
la t pte de bart et d. l. et d. qui dntur d s.
qui implet a b dcb. et vrbans ans ne soit rdt. que by
et sic pte coustul est conformis iuri et moy
deorbitans ad s. sed alix d dcb. et vrbans calid deor=
bitanti a urd et sic rdt. rdt. s. n. 100
continuat et teds annos pte dntur ita d dcb. et vrbans
trois ans l'umta est ad ne soit que le bail de pte
aut est de moudes t dntur que de trois ans
si teds d by ay ou d dux, au quel cas by t dnt
et pte que la tacite reconductioy cousti=
uunt n'a ledi ans pte dntur la logalle
Ay reconductio tacita ad alios actus porrigatur
induo: cons. 447 n. 9. 13. vid. et loc. cou: pag 300
n. 61. 62. 63. 64.

Locatou tacite p^{ro}rogata signora et fiduiss.
noy t dntur vrbans: cons. 70. cent. 2. n. 4.

Instructeurs de vignes de mailles fist a l'ordinaire
 les poulx baulles de louage de coule de li a telle
 maille approuvee par les pasteurs ou terres
 a labourer et deus de iduf. aus ou de diffubte
 moyennant que ledit louage uibe face que due
 aus au parauant le bail. baulle de poulx et si
 a telle maille n'approuvee aucun par les
 pasteurs ou terres a labourer l'espere de trois ans.
 ou de diffubte moyennant que il ne face que by
 au au parauant le bail de iduf. baulle de poulx
 Amplia. itay coule. habere locum tunc in bilituato
 seculari que ecclesiastico contra d. l. g. § 1. ff. loc
 tout effors les de cl. si ayz si baulle de iduf. coule.
 que le successeur de quelq. baulle n'est tenu
 a l'entreteindunt du bail fait par son prede-
 cesseur de l'age de approuvee aus baulle
 n'est que le bail soit corroborde par la colla-
 tour de iduf. baulle soit collige ou preclud
 particulere: non obstant ledite coustume n'est
 de auant et est en iduf. au contraire a la gouern-
 nance conformandunt a ceste coustume de baulle
 Antiquum gaudet et gaudium de st. p. d. et les
 de iduf. de quelq. terres approuvee a certain
 et poulx de foudre les ayant de de coule
 de iduf. de iduf. et ce a faulte d'aucun baulle
 ledite coustume de iduf. est iduf. de iduf.
 pour de iduf. a ceste coustume conformee
 iduf. n'est le droit commun est au contraire
 Douar. lib 3. var. 2. fol. cap. 15. n. 6. b. d. f. deo
 moytenant par locaci. de iduf. de iduf.
 Et que les successeurs de quelq. de iduf. baulle
 tenu de iduf. de iduf. fait par iduf.
 de iduf. de iduf. est au contraire au contraire
 de iduf. de iduf. touchant le bail de iduf.
 de iduf. baulle de iduf. toujours est iduf.
 a railoy de ce iduf. vignes et que les coustume
 attiraient de ad quomcumq. possessoribus iduf.
 nial baulle de iduf. de iduf. ad iduf. baulle
 fait Douar. var. 2. fol. lib. 2. cap. 15. et Henry
 Gods lib. 1. cap. 19 art. 1. ff.
 si approuvee par les ordonnances de iduf. de iduf.
 sous jardins par les pasteurs est au contraire
 Douar. si de iduf. de iduf. aus le coule
 n'est peut cesser n'y lours de iduf. au iduf.